
Câmara Municipal de Angélica 

Estado do Mato Grosso do Sul 

DECRETO N.° 002/2019 9  DE 01 DE JULHO DE 2019. 

Decreta Recesso no Poder Legislativo e 

dá outras providências. 

ANA APARECIDA BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de 

Angélica, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, 

DECRETA: 

Art. l Fica decretado Recesso Legislativo na Câmara Municipal de 

Angélica do dia 01 de julho de 2019 ao dia 30 de julho de 2019. 

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Plenário José Mazola Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS, 

01 de julho de 2019. 

Ana Aparecida 
o 

Preíente do Legisla Municipal 

Av. Antônio Basilio de Lima, 218 - CEP 79785-000, Fone - (067) 3446-1781 - AngélicalMS. 

Documento publicado em 2019-09-02 15:21:06 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticação nº 377868588


